
Dzlec69

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8
754 75495 §2100 GWFUK 3 776,00 BM BM

754 75495 §2100 GWFUK 909 240,00 BM BM

853 85395 §2100 GWFUK 30,00 BM BM

855 85502 §2100 GWFUK 747 419,69 BM BM

855 85508 §2100 PWFUK 4 520,00 BM BM

855 85510 §2100 PWFUK 48 560,90 BM BM

OGÓŁEM 1 660 465,69 53 080,90



754 pl fin E 38 zzlec 69 FUK str.l

Załącznik Nr^
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 913 016 913 016

75495 Pozostała działalność 913 016 913 016

GWFUK OR/FM1/01 0273 Wydatki bieżące FK OR 3 776 3 776

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

3 776 3 776

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 776 3 776

4740 3 136 3 136

4850 640 640

GWFUK SO/UKR/02 0273 Wydatki bieżące FK SO 909 240 909 240

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 909 240 909 240

3280 909 240 909 240



801 pl fin E 38 zzlec 69 FUK s1

Załącznik Nr J3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Wydatki

Dział/
Kategoria 

źródła 
finansowania

Nr działania
Rachunek Grupa paragrafów/ Dyspon. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział bankowy Symbol paragrafu Środków realiz. Ogółem w tym: Ogółem w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 Oświata i wychowanie 93 228 92 051 1177 98 228 92 051 6177

80101 Szkoły podstawowe 83 571 83 571 85 873 85 873

GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 22 3 868 3 868 3 868 3 868

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 868 3 868 3 868 3 868

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 868 3 868 3 868 3 868

4740 3 868 3 868

4750 3 868 3 868

GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 58 3 300 3 300 3 300 3 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 300 3 300 3 300 3 300

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 300 3 300 3 300 3 300

4350 3 300 3 300

4370 3 300 3 300

GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP85 65 000 65 000 65 000 65 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 65 000 65 000 65 000 65 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000 65 000 65 000 65 000

4350 65 000 65 000

4370 65 000 65 000



801 pl fin E 38 zzlec 69 FUK s2

Dział/ 
Rozdział

Kategoria 
źródła 

finansowania
Nr działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon. 
Środków

Jednost. 
realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenia

w tym: w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

80101 GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP91 33 33
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

33 33

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 33
4750 33 33

GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 110 1091 1091 1091 1091
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 091 1 091 1 091 1 091

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 091 1 091
4740 833 833
4850 258 258

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 091 1 091
4350 1 091 1 091

GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 129 2 500 2 500 2 500 2 500
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

2 500 2 500 2 500 2 500

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500
4740 2 500 2 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500 2 500
4370 2 500 2 500

GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 134 350 350 350 350
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

350 350 350 350

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 350 350 350
4350 350 350
4370 350 350



801 pl fin E 38 zzlec 69 FUK s3

Dział/ 
Rozdział

Kategoria 
źródła 

finansowania
Nr działania Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon. 
Środków

Jednost. 
realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenia

w tym: w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

80101 GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 156 5 500 5 500 5 500 5 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 500 5 500 5 500 5 500

z czego:
- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500 5 500 5 500 5 500

4740 5 500 5 500

4750 5 500 5 500

GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 18 1530 1530 1530 1530

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 530 1 530 1 530 1 530

z czego:
- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1530 1 530 1 024 1 024

4740 1 371 1 371

4750 1 024 1 024

4850 159 159

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 506 506

4350 506 506

GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 432 432 2 701 2 701

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 432 432 2 701 2 701

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 432 432 2 504 2 504

4740 432 432

4750 1 983 1 983

4850 521 521

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 197 197

4350 197 197



801 pl fin E 38 zzlec 69 FUK s4

Dział/ 
Rozdział

Kategoria 
źródła 

finansowania
Nr działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon. 
Środków

Jednost. 
realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenia

w tym: w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

80104 Przedszkola 8 447 8 447 6 178 6178

GWFUK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 140 6178 6178 6178 6178

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 178 6 178 6 178 6178

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6178 6178

4740 5 184 5 184

4850 994 994

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6178 6178

4350 6 178 6 178

GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 2 269 2 269

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 269 2 269

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 269 2 269

4740 1 928 1 928

4850 341 341

80107 Świetlice szkolne 33 33

GWFUK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP91 33 33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 33 33

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 33

4750 31 31

4850 2 2



801 pl fin E 38 zzlec 69 FUK s5

Dział/ 
Rozdział

Kategoria 
źródła 

finansowania
Nr działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon. 
Środków

Jednost. 
realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenia

w tym: w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

80120 Licea ogólnokształcące 1 177 1 177 1 177 1 177

80134

PWFUK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

4850

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4370

Szkoły zawodowe specjalne

MCOO XXX LO 1177

1 177

1 177

985

192

1177

1 177

1177

985

192

1 177

1 177

1177

1 177

5 000

1 177

1 177

1177

1 177

5 000

PWFUK SOSW 1/APO Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4350

SOSW1 SOSW1 5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000



853 pl fin E 38 zzlec 69 FUK str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

30 30

85395 Pozostała działalność 30 30

GWFUK MOPS/UKR/04 7389 Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

MOPS MOPS 30

30

30

30

30

30

30

30



854 pl fin E 38 zzlec 69 FUK str.l

Załącznik Nr Jy"
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000 5 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000 5 000

PWFUK SOSW 1/APO Wydatki bieżące

w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

SOSW1 SOSW1 5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000



855 pl fin E 38 zzlec 69 FUK str.l

Załącznik Nr £
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

855 RODZINA 800 500,59 747 419,69 53 080,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

747 419,69 747 419,69

85508

GWFUK

GWFUK

SO/UKR/01

OR/FM1/01

0273

0273

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4860

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3290

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

4850

Rodziny zastępcze

FK

FK

so

OR

745 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

675 000,00

675 000,00

2 419,69

2 419,69

2 419,69

2 010,00

409,69

4 520,00

745 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

675 000,00

675 000,00

2 419,69

2 419,69

2 419,69

2 010,00

409,69

4 520,00

PWFUK MOPS/UKR/04 7389 Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3290

MOPS MOPS 4 520,00

4 520,00

4 520,00

4 520,00

4 520,00

4 520,00



855 pl fin E 38 zzlec 69 FUK str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 560,90 48 560,90
PWFUK CA2/UKR Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4350

4370

CA 2 CA 2 48 560,90

20 338,12

20 338,12

20 338,12

28 222,78

15 804,76

12 418,02

48 560,90

20 338,12

20 338,12

20 338,12

28 222,78

15 804,76

12 418,02


